
仮店舗へ
移転のお知らせ

8.8
mon

2022

尼崎信用金庫 尾浜支店

至 伊丹

至 尼崎

産
業
道
路

はなゴルフ
アカデミー

セブン
イレブン 

久々知南
公園

名月公園

ファミリー
マート

尼崎東
警察署

尼崎市公設
地方卸売市場

尼崎尾浜
郵便局

フジシール

スズキ
アリーナ尼崎

仮店舗
〒661-0976
尼崎市潮江4丁目4-1

06-6426-3232
移転後もTEL番号は変わりません

（尼崎市公設 地方卸売市場内）

現店舗
〒661-0022
尼崎市尾浜町3丁目30-20

平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

あましん尾浜支店は、店舗を新築することとなりました。

つきましては、2022年8月8日（月）から下記の仮店舗へ移転のうえ営業いたします。

仮店舗での営業期間中は、何かとご不便をおかけすることとなりますが、

ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも質の高い金融サービスの提供に努めてまいりますので、

ご支援・ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

JR
宝塚線


